ПРОТОКОЛ
собрания членов Общественного Совета при администрации Семёновщинского сельского поселения

№ 1										18.02. 2019 г.
д.Семёновщина

Присутствовали: 5 членов Общественного совета –
Гусева В.В., Доршакова Н.Ю., Ершова Е.В., Николаева В.А., Пятакова О.В.
Приглашенные:
Баранов Е.В., Глава Семёновщинского сельского поселения;
 Кожевникова Л.И., заместитель Главы администрации Семёновщинского сельского поселения.

Повестка дня:
1. Выборы председателя Общественного совета.
2. Выборы заместителя председателя Общественного совета.

Слушали:
1.О целях и задачах создания Общественного совета (далее – Совет), о взаимодействии с органами местного самоуправления, об информационном обеспечении Совета, о предложении избрать председателя, заместителя председателя Совета.
Докладчик – Баранов Е.В., Глава Семёновщинского сельского поселения.

Выступили:
Николаева В.А. – об избрании на должность председателя Совета  Ершову Е.В., начальника ОПС Семёновщина ФГУП «Почта России»,
[bookmark: _GoBack] об избрании на должность заместителя председателя Совета Доршакову Н.Ю. учителя МАОУСОШ  № 4 в д.Яжелбицы.

Голосовали – единогласно.

Решили: избрать председателем Совета – Ершову Е.В.,  заместителем председателя Совета Доршакову Н.Ю., сроком на 3 года.

Председатель Общественного совета                       Ершова Е.В.